江门市江海区卫生健康局文件

江海卫〔2019〕53号

关于袁春梅等同志职务任免的通知

各街道办事处、区直各单位:

经局党组会议研究,同意:

袁春梅同志兼任江海区卫生健康局宣教法规与家庭发展股(区爱国卫生运动委员会办公室)股长;

何美香同志兼任江海区卫生健康局医政体改股(中医股)股长;

张春红同志任江海区卫生健康局办公室主任;

简敏生同志任江海区卫生健康局公共卫生股股长;

刘洋同志任江海区卫生健康局办公室副主任;

马尚君同志任江海区卫生健康局宣教法规与家庭发展股(区 爱国卫生运动委员会办公室)副股长;

谭观琴同志任江海区卫生健康局公共卫生股副股长;

唐敏聪同志任江海区卫生健康局综合监督与职业健康股(区

卫生监督综合执法大队)副股长;

吴健汇同志任江海区卫生健康局办公室科员;

唐少鹤同志任江海区卫生健康局医政体改股(中医股)科员;

区均晃同志任江海区卫生健康局综合监督与职业健康股(区 卫生监督综合执法大队)科员。

根据机构改革,以上同志原任股级职务自然免除。



公开方式:主动公开

抄送: 计开同志, 市卫生健康局

江门市江海区卫生健康局办公室

2019年6月3日印发